
 
UCHWAŁA Nr 285 / 5729 / 17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 21 marca 2017r. 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  
za 2016 rok podległych Samorządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (DZ. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego sprawozdanie  
z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej za 2016 r. w tym: 
 
I. Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów, kosztów  i wyników finansowych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2016, 
II. Zbiorcze zestawienie uzyskanych zobowiązań, należności i inwestycji 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2016 r., stanowiące 
odpowiednio załączniki od Nr 1 do Nr 15 do niniejszej uchwały.  
1. Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie, 
2. Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie, 
3. Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, 
4. Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 
5. Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, 
6. Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie, 
7. Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu, 
8. Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. 

Eugeniusza  Brzezickiego w Żurawicy, 
9. Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie, 
10. Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie, 
11. Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie, 
12. Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie,   
13. Szpitala Wojewódzkiego OLK w Przemyślu, 
14. Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Rzeszowie,  
15. Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia   

w Stalowej Woli.  
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Plan Wykonanie 

Wskaź

nik 

wyk. % Plan Wykonanie 

Wskaź

nik 

wyk. %

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki                 

Nr 1 im. Fryderyka Chopina                     

w Rzeszowie 205 340 000,00 192 416 895,84 93,71 205 340 000,00 202 668 703,84 98,70 -10 251 808,00

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki               

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                    

w Rzeszowie 360 000 000,00 309 461 765,49 85,96 360 000 000,00 355 871 256,66 98,85 -46 409 491,17

3
Wojewódzki Szpital im. Św.Ojca 

Pio w Przemyślu 127 249 800,00 126 866 928,95 99,70 141 057 300,00 140 861 244,38 99,86 -13 994 315,43

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 129 090 000,00 127 422 685,99 98,71 136 089 000,00 134 259 189,40 98,66 -6 836 503,41

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                        

z Zamoyskich Tarnowskiej                            

w Tarnobrzegu 72 640 000,00 72 923 711,65 100,39 79 960 000,00 79 647 694,88 99,61 -6 723 983,23

6

Podkarpackie Centrum Chorób 

Płuc w Rzeszowie 28 682 285,76 28 682 285,76 100,00 32 145 812,13 32 145 820,13 100,00 -3 463 534,37

7

Specjalistyczny Psychiatryczny 

Zespól Opieki Zdrowotnej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu 36 500 000,00 34 887 490,86 95,58 36 500 000,00 34 807 127,50 95,36 80 363,36

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 15 380 000,00 14 829 030,50 96,42 15 380 000,00 14 894 335,82 96,84 -65 305,32

9

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie 23 919 000,00 23 861 222,95 99,76 23 919 000,00 23 936 279,72 100,07 -75 056,77

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 7 439 950,00 7 358 064,97 98,90 7 439 950,00 7 524 078,17 101,13 -166 013,20

11

Wojewódzki Zespól 

Specjalistyczny w Rzeszowie 25 846 000,00 26 852 629,14 103,89 25 846 000,00 26 180 247,36 101,29 672 381,78

12

Obwód Lecznictwa Kolejowego              

w Rzeszowie 12 950 000,00 12 823 155,90 99,02 12 900 000,00 12 787 637,35 99,13 35 518,55

13

Szpital Wojewódzki OLK                

w Przemyślu 34 817 776,00 30 396 885,16 87,30 38 359 250,00 35 057 769,31 91,39 -4 660 884,15

14

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień w Rzeszowie 1 646 000,00 1 638 001,22 99,51 1 646 000,00 1 635 136,53 99,34 2 864,69

15

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzaleznienia w Stalowej Woli 3 391 000,00 3 387 191,36 99,89 3 391 000,00 3 376 482,06 99,57 10 709,30

Zysk 801 837,68

Strata -92 646 895,05

Załącznik Nr I

Lp.

Zbiorcze zestawienie uzyskanych przychodów i kosztów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

za 2016 r. 

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

PRZYCHODY KOSZTY 

Wynik finansowy              

-91 845 057,371 119 973 312,13 1 105 653 003,11 98,7216 Ogółem: 1 084 891 811,76 1 013 807 945,74 93,45



 

Lp.

Nazwa samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

Zobowiązania          

w tym wymagalne       

Należności        

w tym 

wymagalne       

Plan Wykonanie 

Wsk. 

Wykonania 

w % 

78 578 325,20 38 148 918,16

9 342 825,17 2 966 825,27

196 263 629,54 45 100 926,96

52 231 818,78 629 867,39

80 361 560,63 15 555 632,18

16 604 955,00 382 504,40

57 237 277,95 15 538 342,54

10 491 816,01 647 804,49

41 018 632,43 8 431 188,29

11 290 380,75 39 726,99

18 697 393,05 2 498 192,12

7 567 555,58 65 947,82

6 239 146,97 4 634 605,77

0,00 42 218,76

1 707 352,10 1 519 372,75

0,00 17 864,63

3 279 000,39 2 255 234,76

0,00 753 609,36

180 799,95 310 603,11

0,00 33 776,21

2 860 855,77 2 860 493,84

0,00 323 252,43

2 298 673,17 2 303 216,94

0,00 503 819,92

8 815 802,69 2 918 343,25

1 568 452,28 227 874,70

189 747,34 155 591,80

0,00 0,00

543 637,47 303 543,40

0,00 0,00

498 271 834,65 142 534 205,87

109 097 803,57 6 635 092,37

Załącznik Nr II

85,09

10

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Rzeszowie 988 000,00 76 442,04 7,74

9

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie 1 852 000,00 1 813 476,47 97,92

8

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 6 435 215,00 171 466,70

15

41,67

78,54

25,17

2,66

1,66

100,00

2,38

96,53

95,36

0,00
Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i 

Wspóluzależnienia w Stalowej Woli 100 000,00 29,5729 569,20

Wojewódzki Ośrodek Terapii 

Uzależnień  w Rzeszowie 0,00 0,00

11

Wojewódzki Zespół 

Specjalistyczny w Rzeszowie 6 898 564,43 114 186,14

13

Szpital Wojewódzki OLK w 

Przemyślu 1 906 500,00 479 851,96

14

12

Obwód Lecznictwa Kolejowego                               

w Rzeszowie 380 000,00 323 358,05

7

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego w Jarosławiu 12 350 000,00 293 958,08

6

Podkarpackie Centrum Chorób 

Płuc w Rzeszowie 827 277,63 827 277,63

4

Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

im. Jana Pawła II w Krośnie 4 482 000,00 4 274 155,08

5

Wojewódzki Szpital im. Zofii                         

z Zamoyskich Tarnowskiej                  

w Tarnobrzegu 6 610 000,00 6 380 790,68

3

Wojewódzki Szpital  im. Św. Ojca 

Pio w Przemyślu 8 633 158,38 6 780 541,87

2

Kliniczny Szpital Wojewódzki         

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej                     

w Rzeszowie 15 880 032,15 6 617 635,14

Zbiorcze zestawienie uzyskanych inwestycji, zobowiązań i należności samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 2016 r. 

1

Kliniczny Szpital Wojewódzki       

Nr 1  im. Fryderyka Chopina           

w Rzeszowie 17 663 195,00 17 595 782,42

Inwestycje 

99,62

53,8516 85 005 942,59 45 778 491,46Ogółem:








































	01
	02
	03



